
Urząd Statystyczny

Przekazać/wysłać w terminie do 31 marca 2000 r.

w ............................................................................
F ­ 01/z

Sprawozdanie o finansach
samodzielnych publicznych
zakładów opieki zdrowotnej

za okres od początku roku
do końca 1999 r.

Dział 1. Bilans sporządzony na dzień 31.12. (w tys. zł z jednym znakiem po przecinku)

Numer identyfikacyjny ­ REGON

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY al. Niepodległości 208, 00­925 Warszawa
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Obowiązek przekazywania danych statystycznych wynika z art. 31 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88 poz. 439 z późniejszymi
zmianami).  Dane  pozyskane  w  drodze  badania  są  chronione  tajemnicą  i  nie  będą  nikomu  udostępniane,  a  wykorzystane  zostaną  wyłącznie  do  zbiorczych
opracowań.

31.12.1998
rok poprzedniAKTYWA 31.12.1998

rok bieżący
31.12.1998
rok poprzedniAKTYWA 31.12.1998

rok bieżący

A.    Majątek trwały
        (w. 02+04+06+11) A.    Kapitał (fundusz  własny)

B.    Rezerwy

C.    Zobowiązania
        długoterminowe (w. 36 do 38) 

B.     Majątek obrotowy
         (w. 13+15+19+22)

C.   Rozliczenia
       międzyokresowe 
         

(w. 27+28)

I.     Wartości niematerialne
        i prawne

I.     Zapasy

II.    Należności i roszczenia
        (w. 16 do 18)

III.  Papiery wartościowe przezna­
        czone do obrotu (w. 20+21)

IV.  Środki pieniężne
        (w. 23 do 25)

Środki pieniężne w kasie

Środki pieniężne w banku

Inne środki pieniężne
(weksle, czeki obce itp.)

Czynne rozliczenia
międzyokresowe kosztów
Inne rozliczenia między­
okresowe

Suma aktywów (A+B+C)
(w. 01+12+26)

Należności z tytułu dostaw i 
usług

Udziały lub akcje własne do
zbycia

Inne papiery wartościowe

Pozostałe należności 

Należności z tytułu
podatków, dotacji i ubez­
pieczeń społecznych

II.    Rzeczowy majątek trwały

kapitał (fundusz) podstawowy

nie podzielony wynik
finansowy z lat ubiegłych
(+ zysk), (­ strata)
wynik finansowy netto roku
obrotowego (+ zysk),
(­ strata)

Długoterminowe pożyczki,
obligacje i inne papiery
wartościowe
Długoterminowe kredyty
bankowe
Pozostałe zobowiązania
długoterminowe

Pożyczki, obligacje i papiery
wartościowe

D.    Zobowiązania krótkotermi­
        nowe i fundusze specjalne
        (w. 40+49)

Kredyty bankowe

Zaliczki otrzymane na poczet
dostaw 
Zobowiązania z tytułu dostaw
i usług

Zobowiązania wekslowe

Zobowiązania z tytułu
podatków, ceł, ubezpieczeń
społecznych
Zobowiązania z tytułu
wynagrodzeń
Pozostałe zobowiązania
krótkoterminowe

II.    Fundusze specjalne 

Bierne rozliczenia
międzyokresowe kosztów
Przychody przeszłych
okresów

Suma pasywów (A+B+C+D+E)
(w. 30+34+35+39+50)

E. Rozliczenia międzyokresowe
        i przychody przyszłych
        okresów 

    

(w. 51+52)

I.    Zobowiązania      krótkoterminowe
      (w. 41+48)

w
tym

III.  Finansowy majątek trwały
        (w. 07 do 10)

IV.    Należności długoterminowe

w tym zaliczki na poczet
wartości

w tym zaliczki na poczet
inwestycji

Udziały i akcje

Papiery wartościowe

Udzielone pożyczki
długoterminowe
Inne składniki finansowego
majątku trwałego

w tym zaliczki na poczet
dostaw

niematerialnych i
prawnych

10 2



Dział 2. Koszty

Dział 4.  Dane uzupełniające

Wyszczególnienie

Wyszczególnienie

Podatek VAT należny ogółem

Podatek VAT naliczony

Podatek VAT zapłacony (+),  zwrot (­)

Podatek dochodowy od osób prawnych

Inne obowiązkowe obciążenia wyniku
finansowego

Wyszczególnienie

sprzedanych osobom fizycznym

sprzedanych pracodawcom

sprzedanych Kasom Chorych

sprzedanych samorządowi terytorialnemu

sprzedanych centralnym organom administracji
rządowej

z wydzielonej działalności (jeżeli statut zakładu
przewiduje prowadzenie takiej działalności)

z darowizn, zapisów, spadków oraz ofiarności publicznej

z dotacji budżetowych

na realizację zadań w zakresie zapobiegania
chorób i urazów oraz szerzenia oświaty zdrowotnej

na pokrycie kosztów uczestniczenia w kształceniu
i podnoszeniu kwalifikacji osób wykonujących
zawody medyczne

na wykonywanie określonych programów
zdrowotnych

na inwestycje, w tym zakup wysoko
specjalistycznego sprzętu i aparatury medycznej

przychody finansowe

w tym odsetki uzyskane

inne przychody

z odpłatnych świadczeń zdrowotnych
zużycie materiałów

leków
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26

żywności

zużycie energii

usługi obce

remontowe

transportowe

medyczne obce

pozostałe usługi

podatki i opłaty

wynagrodzenia

wynagrodzenia ze stosunku pracy

wynagrodzenia z umów zleceń i o dzieło

świadczenia na rzecz pracowników

amortyzacja

pozostałe koszty

podróże służbowe

ubezpieczenia OC i majątkowe

Koszty finansowe

w tym odsetki do zapłacenia

Inne koszty

w
tym

składki na ubezpieczenia społeczne

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
i zdrowotne, fundusz pracy

socjalnych

w
tym

w
tym

elektrycznejz
tego

z
tego

z
tego

cieplnej

paliwa

sprzętu jednorazowego użytku

odczynników chemicznych i materiałów
diagnostycznych

w
tym w

tym

w
tym

z
tego

Koszty ogółem (wg rodzaju)
Przychody ogółem(w.  02+08+11+16+17+20+23+24)
 (w.  02+08+09+10+15+17)

0

0

0
1

1

1

Kwota

Kwota
(narastająco)

Kwota

Dział 3. Przychodyw tys. zł z jednym zna­

w tys. zł z jednym znakiem

w tys. zł z jednym zna­kiem po przecinku

po przecinku

kiem po przecinku

(imię, nazwisko i telefon osoby,
która sporządziła sprawozdanie) (miejscowość, data) (pieczątka imienna i podpis osoby

działającej w imieniu sprawozdawcy)

.......................................................... ........................................................ ........................................................................


